a
Eph. 1. b. 11
Mat. 10. c. 20
Prou. 16. a. 4

b
Act. 2. c. 23. &
4. c. 27. Ro. 9.
d. 19. & 20

DE DEO PATRE.

CAPVT II.

Articulus primus, de persona Patris.

Credimus in Deum Patrem, cuius persona nec Filius est, vtpote quem ab æterno genuit, nec Spiritus sanctus, vt qui à Patre & Filio procedat.^c

e
Ioh. 1. a. 1. &
37. a. 5

II. Patrem esse creatorem & conseruatorem omnium rerum.

Is est qui quo tēpore ei visum est omnia per æternum suum Filium Patri cooperantē è nihilo creauit,^d & ordine disposuit: quique etiam vi sua infinita & consubstantiali, id est Spiritu sancto, à Patre ac Filio procedente, omnia pro æterna sua prouidentia tuetur & administrat.

d
Gen. 1. a. 1. He.
1. a. 2. & 11.
a. 3. Ioh. 1. a. 3

III. De Angelis.

Credimus hunc ipsum cōdidisse non tantum hunc

hunc mundum aspectabilem, id est cœlum & terram & omnia in eis comprehensa, sed etiam spiritus illos inuisibiles^a, quorum vni, id est ii qui singulari conditoris gratia freti in sua integritate permanserunt, sunt beati ac felices Dei Angeli, id est nuntii ad conseruandos Electos: ^b alteri verò, id est Diaboli, quū exciderint: absque vlla spe recuperandæ salutis, idque sua ipsorum malitia, adiudicati sunt damnationi æternæ quæ ipsos manet. ^d Itaque Sadducæorum furores detestamur, qui negant vlllos esse spiritus subsistentes^c: item Manichæorum qui arbitrantur diabolos à seipsis ortos, & natura, non autem naturæ corruptione, malos esse. ^f

a
Colo. 1. c. 16

b
Hebr. 1. d. 14
Psa. 103, d. 21,
& 34. b. 8

c
Iob. 8. f. 44
d

2. Pet. 2, a. 4
Luc. 8. d. 51
mat. 23, d. 42

e
Act. 23, b. 8

f
Vide passim
Augustinū in
Manichæos.

IIII. Opera Trinitatis inseparabilia.

Sic tribus personis, Patri, Filio, Spiritui sancto suas distinctas proprietates tribuimus: vt quod attinet ad prouidentiam, creationem, ac gubernationem mūdi, cæteraque omnia essentia ipsius diuinæ externa opera, nec Filium nec Spiritum sanctum à Patre separemus.

DE IESV CHRISTO
VNICO DEI FILIO.

CAP. III.

Primus articulus, de diuinitate Filii.

Redimus Iesum Christum quatenus est Deus^g, esse Filiū patris vnici, ἀμῆτο γα, genitum, non factum, vnum Deum
Io. 1, a. 1, & 17
a. 5, & 14. b. 9,
& 20. f. 28, ro. 9
a. 5, phil. 2. a. 6

b. iij.